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Tabulka místností 1.NP - Stávající stav, bourání
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Název místnosti
Zádveří
Sklad
Sklad
Chodba
Recepce
Sklad
Předsíň
Umývárna
WC
WC
Úklid
WC
Sekretatiát,kuchyňka
Kancelář
Šatna - muži (24os.)
WC - muži (24os.)
Chodba
Umývárna
WC
WC
WC
WC
Sprchy - muži
Šatna - ženy (30os.)
Šatna - ženy (30os.)
Umývárna
WC
WC
WC
Sklad
Sprchy - ženy
Předsálí
Tělocvična - malá
Nářaďovna
Sklad
Tělocvična - velká
Chodba
Posilovna
Chodba
Šatna
Koupelna
WC
Šatna
Umývárna
WC
Šatna - ženy (62os.)
Umývárna
WC
WC
WC - invalidé
Sprchy - ženy
Šatna - muži (60os.)
Umývárna, WC
WC
WC
WC - invalidé
Sprchy - muži
Bazén
Jednací místnost
Předsíň
WC
Kancelář - stojníci
Schodiště
Chodba
Plavčík
Sklad
Chlórovna
Chodba
Šatna
Šatna
Předsíň
Kancelář
Předsíň
Technická místnost
Úklid
Schodiště
Sklad
Sklad
Kancelář
Kancelář

Plocha (m2)
4,60
4,42
5,50

151,09
19,08
1,41
5,35
2,01
1,29
1,24
6,85
1,04

12,10
24,65
17,51
17,33
11,89
5,09
4,20
1,16
1,18
1,18

15,19
22,78
21,29
9,47
1,21
1,41
1,18
2,18

16,35
48,27

206,79
32,89
15,41

525,13
10,69
99,68
29,80
13,42
4,05
1,50

13,67
6,90
2,31

49,86
7,07
1,12
1,08
3,85

15,10
50,37
7,63
1,19
1,19
3,26

15,43
628,56
15,35
5,57
1,24

10,39
17,63
3,67
11,81
6,07
3,66
8,62

10,56
7,15
2,47
7,35
4,19
5,80
3,35
11,06
8,19
8,48
6,25
11,79

2 358,05 m²

Nášlapná vrstva
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Keramická dlažba
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1.31
Sprchy - ženy
16,35 m2

1.30
Sklad
2,18 m2

1.29
WC
1,18 m2

1.28
WC
1,41 m2

1.27
WC
1,21 m2

1.25
Šatna - ženy (30os.)
21,29 m2

1.24
Šatna - ženy (30os.)
22,78 m2

1.15
Šatna - muži (24os.)
17,51 m2

1.16
WC - muži (24os.)
17,33 m2

1.17
Chodba
11,89 m2

1.18
Umývárna
5,09 m2

1.26
Umývárna
9,47 m2

1.19
WC
4,20 m2
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WC
1,16 m2

1.21
WC
1,18 m2

1.22
WC
1,18 m2

1.07
Předsíň
5,35 m21.04

Chodba
151,09 m2

1.01
Zádveří
4,60 m2 1.03

Sklad
5,50 m2
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Sklad
4,42 m2
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Umývárna, WC
7,63 m2
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1.55
WC - invalidé
3,26 m2
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1,12 m2
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WC - invalidé
3,85 m2
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Bazén
628,56 m2

1.58
Jednací místnost
15,35 m2

1.59
Předsíň
5,57 m2

1.60
WC
1,24 m2

1.61
Kancelář - stojníci
10,39 m2

1.62
Schodiště
17,63 m2

1.63
Chodba
3,67 m2

1.64
Plavčík
11,81 m2

1.65
Sklad
6,07 m2

1.66
Chlórovna
3,66 m2

1.68
Šatna
10,56 m2

1.69
Šatna
7,15 m2

1.67
Chodba
8,62 m2

1.70
Předsíň
2,47 m2

1.71
Kancelář
7,35 m2

1.50
Sprchy - ženy
15,10 m2

1.38
Chodba
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Šatna
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WC
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Umývárna
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Šatna
13,42 m2

1.37
Chodba
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Tělocvična - malá
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1.34
Nářaďovna
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1.35
Sklad
15,41 m2

1.32
Předsálí
48,27 m2

1.36
Tělocvična - velká
525,13 m2
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Posilovna
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Sprchy - muži
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WC
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Umývárna
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WC
1,29 m2

1.10
WC
1,24 m2
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Kancelář
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1.13
Sekretatiát,kuchyňka
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Recepce
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Sklad
8,19 m2

1.77
Sklad
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LEGENDA MATERIÁLŮ STÁVAJÍCÍHO STAVU

SVISLÉ NOSNÉ STĚNY A SLOUPY, VODOROVNÉ NOSNÉ DESKY
ŽB monolitické konstrukce

NOSNÉ ZÁKLADOVÉ STĚNY A KONSTRUKCE
Beton prostý min. C16/20

VNITŘNÍ NENOSNÉ STĚNY, PŘIZDÍVKY
Betonové tvárnice nenosné

HUTNĚNÝ NÁSYP
Štěrkodrť, frakce dle specifikace

LEGENDA MATERIÁLŮ STÁVAJÍCÍHO STAVU

SVISLÉ NOSNÉ STĚNY A SLOUPY, VODOROVNÉ NOSNÉ DESKY
ŽB monolitické konstrukce

NOSNÉ ZÁKLADOVÉ STĚNY A KONSTRUKCE
Beton prostý min. C16/20

ŘEŠĚNÁ ČÁST OBJEKTU
Vymezená části interiéru, dle zadání objednatele

HUTNĚNÝ NÁSYP
Štěrkodrť, frakce dle specifikace

OBVODOVNÉ A VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY
Betonové a keramické dutinové tvárnice nosné a výplňové

VYMEZENÍ POŽÁRNÍCH ŮSEKŮ
Samostatný požární úsek, dle PBŘ

POZNÁMKY
- Smyslem této projektové studie je objektivně specifikovat požadavky na stavební úkony a výrobky řešené části 1NP
objektu KTV ČZU v Praze, a to s ohledem na posouzení v rámci operačního programu Jan Amos Komenský.
- Předkládaný projekční záměr není zpracován za účelem podání žádosti o “Stavební povolení” dle zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
- Dle požadavků dotačního titulu je však zpracován v souladu a v rozsahu s příslušnou prováděcí vyhláškou
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění. Rozsah dokumentace dle uvedené vyhlášky odpovídá rozsahu
dokumentace pro stavební povolení (DSP). Jedná se však pouze o projektovou studii.
- Dokumentace neobsahuje konstrukční detaily potřebné k  bezvadnému provedení díla a závazné materiálové skladby,
není určena k realizaci stavby.
- Před zahájením navazujících projektových prací (DPS) budou provedeny specifické průzkumy a sondy, dle aktuálních
potřeb a požadavků DOSS a projektanta navazující projektové fáze.
- Veškeré rozměry je s ohledem na výše popsané nutno na stavbě ověřit dle skutečného provedení. V případě nejasností,
nebo pokud budou zajištěny odchylky od projektové dokumentace, bude uvědoměn generální projektant (GP), který
navrhne další postup prací.
- Jakékoli nesoulady s projektovou dokumentací a s předpoklady projektanta je nutné konzultovat s GP.
- Před zahájením prací budou převzety a zaprotokolovány všechny existující inženýrské sítě/instalace a napojovací body/
armatury.
- Před zahájením prací bude provedena podrobná fotografická pasportizace. Zejména návaznosti na objektové prostory a
komunikace.
- Na stavbu budou dodány materiály odpovídající, či převyšující parametry navržené touto projektovou dokumentací.
- Budou dodrženy technické parametry vyplývající ze zpracované dokumentace, tyto budou doloženy patřičnými
technickými listy a protokoly.
- Veškeré materiály a konstrukce, zejména pak povrchové úpravy budou součástí představebního vzorování.
- Veškerý materiál s konstrukce budou dodány v souladu s platnou legislativou a příslušnými ČSN.
- Stavební práce nebudou započaty dříve než před získáním potřebných povolení příslušného SÚ a DOSS.
- Veškerý stavební materiál (bouraný, či nový) bude deponován pouze na vymezené ploše v rámci nájemních prostor
nájemníka.
- V rámci výstavby bude důsledně separován a ekologicky likvidován veškerý vznikající odpad, dle části B.8 Souhrnné
technické zprávy.
- Dokumentace neobsahuje konstrukční detaily potřebné k  bezvadnému provedení díla a závazné materiálové skladby.
Projektová dokumentace v tomto stupni a rozlišení není určena k realizaci stavby. Následně bude vypracována prováděcí
dokumentace v potřebné podrobnosti.
- Koncové prvky vč. navržených technologií TZB jsou detailně definovány a specifikovány v rámci výkresů jednotlivých
profesních částí, které jsou součástí dokumentace.
- Materiálové skladby jsou popsány samostatným dokumentem, který je součástí TZ části ARS.

PŘEHLED BOURACÍCH PRACÍ
NOSNÉ KONSTRUKCE:
- Nebudou bourány stávající svislé nosné kce. Dojde pouze k rozšíření některých stavebních otvorů pro osazení nových
dveřních výplní, vč. osazení překladů z ocelových válcovaných profilů IPN

NENOSNÉ KONSTRUKCE:
- bourání svislých nenosných kcí dle výkresové části.
- přípomoce při drážkování pro instalace dle potřeby odpojení / připojení zařizovacích předmětů. Prostupy a drážky se
uvažují do rozměru max. 150 x 150 mm  a nejsou tak samostatně zakreslovány.
- odbourání  stávajících nášlapných souvrství ve vymezených částech, dle skutečné potřeby a požadavku investora.
Součástí je odbourání poklopů, který je zajištěn přístup do podpodlahového kolektoru.
- u stěn, které budou ponechány bude kompletně oškrábána stávající výmalba a lokálně budou otlučeny nesourodé a
nerovné omítky dle potřeby. Tyto plochy budou očištěny a napenetrovány před následným provedením nových
interiérových omítek a výmaleb.

INSTALACE A ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY:
- instalace budou vedeny vždy skrytě, vždy v nenosných konstrukcích (příčkách, či předstěnách), nikdy nebude
zasahováno do nosných částí objektu.
- demontáže stávajících koncových elementů instalací (svítidla, zásuvky, vypínače, apod.) a zařizovacích předmětů, dle
požadavků jednotlivých profesních částí PD a dále dle skutečné potřeby a požadavku investora.
- demontáže a odborné zaslepení všech stávajících dále nevyužívaných instalací.
- demontáže dveřních výplní vč. ocelových zárubní, nutnost odbourání nadpraží a přípravy pro osazení nových překladů,
vč. odborného zabezpečení otvoru výdřevou a následného odstrojení.

DOČASNÉ KONSTRUKCE:
- provedení dočasných konstrukcí pro vymezení staveniště - ty budou po ukončení prací odstraněny. rozsah a pozice je GD
povinen stanovit a určit samostatně dle navrženého technologického postupu prací. tento technologický postup GD
navrhne.
- Okenní otvory, lehké obvodové pláště a ponechávané citlivé konstrukce budou zajištěny pečlivým zaplachotováním a
zalepením kvalitní vysokogramážní PE folií.
- veškeré ponechávané koncové prvky technologií (svítidla, zasuvky, čidla, mřížky apod.) budou také před zahájením prací
pečlivě zakryty a zajištěny proti poškození a znečištění.

- PŘI PROVÁDĚCÍCH PRACÍCH JE NUTNÉ DODRŽOVAT ZÁSADY BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ
- REALIZACE BOURACÍCH PRACÍ BUDE PROVÁDĚNA S MAXIMÁLNÍM OHLEDEM NA OKOLÍ
- VEŠKERÉ BOURACÍ PRÁCE PROBÍHAJÍ OD SHORA DOLŮ
- DEMOLOVANÉ MATERIÁLY BUDOU TŘÍDĚNY A ODVÁŽENY NA SKLÁDKU ČI RECYKLAČNÍ PLOCHU
- NEBEZPEČNÉ MATERIÁLY BUDOU SEPAROVÁNY, ZLIKVIDOVÁNY FIRMOU MAJÍCÍ K TOMU OPRÁVNĚNÍ
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